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Powiatowe Igrzyska Dzieci w piłce siatkowej odbyły się 19 stycznia 2023r. w SP Białowieża. Do Turnieju przystąpiło 5
drużyn (60 zawodników i zawodniczek) . Zarówno wśród dziewcząt i chłopców najlepszymi okazały się reprezentacje
gospodarzy. W rozgrywkach brały udział zespoły z SP Białowieża, SP Kleszczele i SP 2 Hajnówka.

WYNIKI SZKÓŁ – DZIEWCZĘTA

SP Białowieża – SP 2 Hajnówka 2: 0

SP 2 Hajnówka – SP Kleszczele 2: 0

SP Kleszczele – SP Białowieża 0: 2

I miejsce – SP BIAŁOWIEŻA - awans do Grupy Południowej

II miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans do Grupy Południowej

III miejsce – SP KLESZCZELE

Najlepsza zawodniczka Turnieju – Wktoria Bajko (SP Białowieża)



Najlepsza zawodniczka drużyny: Ola Wołosik (SP Białowieża); Magda Łobuzińska (SP 2 Hajnówka);

Aleksandra Gawryluk (SP Kleszczele).

WYNIKI SZKÓŁ – CHŁOPCY

SP Białowieża – SP Kleszczele 2: 0

I miejsce – SP BIAŁOWIEŻA - awans do Grupy Południowej

II miejsce – SP KLESZCZELE - awans do Grupy Południowej

Najlepszy zawodnik Turnieju – Dominik Kamieński

Najlepsi zawodnicy drużyny: Kuba Roszczewski (SP Białowieża); Nikita Sobko (SP Kleszczele).

Najmłodsi zawodnicy – Jakub Trochonowicz (SP Kleszczele) i Maciej Podłaszczyk (SP Białowieża).

Wszystkie drużyny otrzymały z rąk Dyrektora Szkoły Krzysztofa Petruka puchary, a wyróżnieni zawodnicy i zawodniczki
medale. Mecze sędziował: Piotr Leoniuk i Jarosław Kutikow.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy składa serdeczne podziękowanie Starostwu Powiatowemu za
sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych promujących zdrowy styl
życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie pucharów w
ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek
międzyszkolnych w Hajnówce”.

Półfinały Grupy Południowej odbędą się:

DZIEWCZĘTA – 16.02.2023: SP Białowieża z miejsca pierwszego w powiecie monieckim, a SP 2
Hajnówka z miejsca drugiego w powiecie białostockim. Zgłoszenia przez SRS do dnia 10.02.2023r.

CHŁOPCY – 17.02.2023: SP Białowieża z miejsca pierwszego w powiecie bielskim, a SP Kleszczele z
miejsca drugiego w powiecie monieckim. Zgłoszenia przez SRS do dnia 10.02.2023r.

Przewodniczący Powiatowego SZS
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